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God Jul och Gott Nytt Bridgeår 2021 

 
Ett mycket märkligt verksamhetsår närmar sig sitt slut. Det inleddes mycket bra med bra fart på 

klubbspelet. Vi planerade för festligheter för att fira klubbens 75-års jubileum men i mitten av 

mars slog pandemin till och vi fick stänga vår verksamhet helt. I slutet av sommaren hade 

pandemin bedarrat något och vi kunde starta spel i begränsad skala i slutet av augusti. Vi hade då 

jobbat med att skapa en spelmiljö med så få risker som möjligt och kunde erbjuda spel för dem 

som kände sig trygga med det. Vi kunde erbjuda spel under tolv veckor, men sedan tog pandemin 

fart igen. Nya anvisningar från FHM och region Dalarna gjorde att vi tvingades stänga ner 

verksamheten igen. 

 

Nu har det gått sex veckor sedan vi stängde ned verksamheten, tyvärr ser vi inte att pandemin 

släpper greppet. Restriktioner i samhället, stänger ner det mesta till slutet av januari. Vi vet inte nu 

vad som händer efter det men förhoppningsvis börjar vi då se någon form av ljusning. 

 

Styrelsen håller sig hela tiden informerad om pandemisituationen, vi ser just nu inga möjligheter 

att starta upp verksamhet på klubben i närtid. I slutet av januari kommer styrelsen att se över 

situationen och förhoppningsvis kunna påbörja en uppstart av klubbens verksamhet. 

 

För den som vill spela bridge på internet finns det partävlingar som arrangeras i Dalabridgens regi. 

Mer information kan ni hitta här eller här. 

 

 
 

 

God Jul och Gott Nytt År 

Styrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

75 år - 2020 

http://www.svenskbridge.se/dalabridgen/nyheter/forts%C3%A4tt-spela-bridgep%C3%A5-bbo
http://www.svenskbridge.se/dalabridgen/nyheter/forts%C3%A4tt-spela-bridgep%C3%A5-bbo


Ekonomi 

Klubben har en i grunden stabil ekonomi. Ni medlemmar har på ett fantastiskt sätt stöttat klubben 

ekonomiskt genom coronakrisen. Ekonomin kommer dock att urholkas för varje månad som går, då vi har 

fasta kostnader (hyra, försäkring, el mm) på ca. 3.000 kr per månad och inga intäkter. Vi skulle därför 

vara tacksamma om du kunde ge klubben en liten julklapp. Sätt in pengarna på Bankgiro 171-6109 eller 

swisha till 070-766 10 84, Märk betalningen med ditt namn. 
 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 
 


